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Hva er followme?
Er du 08-er og er gira på å være med på mye gøy med tidenes beste 
gjeng og lære litt mer om lederskap? Gøy! Da må du bli med i followme! 
followme er en organisasjon som samler ungdomsgjenger fra ulike 
kirker til et stort nettverk. Det viktigste i followme er den lokale gjengen 
i kirken, som består av ungdomsledere som er ledere på ulike aktiviteter 
i kirken. 

For deg som begynner i 10. klasse har vi noe vi kaller for 
followme training. Dette er et lederkurs, der dere har noen egne 
samlinger bare for dere i 10. klasse i starten av skoleåret og er ellers med 
på samlingene med resten av gjengen. Du får lære om hva det vil si å 
være en leder, bygge litt videre på konfirmasjonstiden med spørsmål 
om tro, tvil, selvbilde og identitet – og ikke minst være med i et kjekt fel-
leskap. Du får også praksis, for eksempel som konfirmantleder - mer om 
det senere. 

Lederskap er viktig både i livet og i jobbsammenheng og det er kjempe-
bra å kunne litt ekstra om det.



Hva, hvor, når?
Hvis du blir med i followme er det noen samlinger vi håper du kan 
prioritere: Vi samler followme gjengen til det vi kaller for lokalsamlinger ca 
en onsdag i måneden. Disse blir i kirken i fra kl 19.00 til 21.00. Her vil vi spise 
sammen, ha litt lederundervisning og masse, masse gøy!

Alle followme-gjengene i Rogaland samles til followme SPARK i  august! Og i 
juni neste år samles alle followme gjengene til followme Konferanse. Mer info 
om disse arrangementene kommer. 

Påmelding koster 200kr og innebærer årsmedlemskap i 
followme/NMSU og en egen followme genser)!
Du melder deg på ved å gå inn på lurakirke.no/followme
Vi gleder oss såå masse til å bli bedre kjent med deg! 

Ved å være med på followme trai-
ning får man lære mer, og i til-
legg få prøve ut det man har lært 
i praksis. Lederne våre er med i 
ulike team, utifra deres interesse-
områder. 

Man kan for eksempel være leder 
for neste års konfirmanter, være 
med i teknisk, lovsangsband, me-
diagruppe, kafé- eller dekorteam. 

Ved å være med på followme
training får du også være en del 
av en større gjeng som har vært 
med som ledere i flere år. 

Det er over 200 ungdomsledere 
fra mange steder i landet med i 
followme, og et par ganger i året 
samler vi hele gjengen til follow-
me Konferanse og SPARK.

Praksis



Lurer du på noe? 
Ta kontakt med Simon, 

ungdomsprest, på 476 68 779 
eller sd762@kirken.no


